www.benztooling.com +49 7803 504 300-0 | info@benztooling.com
BENZ
SELECT LINE
BLP-EDITION TLP-EDITION
Werkzeugtechnik Metallbearbeitung
BENZ Qualität | attraktive Preise | schnelle Lieferung
TLP-EDITION
Winkelköpfe Typ
MONO WSX & FORTE WWX
inkl. Adapter und Stoppblock
www.benztooling.com +49 7803 504 300-0 | info@benztooling.com
S3 x ER25 05 HSK-A63 135 77 65 1 8000 30 771WSXA0205S3-135SLT
S3 x ER25 05 BT40 135 77 65 1 8000 30 039WSXA0205S3-135SLT
S3 x ER25 05 BT50 135 77 80 1 8000 30 011WSXA0205S3-135SLT
S4 x ER32 07 HSK-A63 150 88 80 1 6000 70 771WSXA0207S4-150SLT
S4 x ER32 07 BT40 150 88 80 1 6000 70 039WSXA0207S4-150SLT
S4 x ER32 07 BT50 150 88 80 1 6000 70 011WSXA0207S4-150SLT
S3 x ER25 05 HSK-A63 172 113 65 1 8000 30 771WWXA0205S3-172SLT
S3 x ER25 05 HSK-A63 172 113 65 1 8000 30 711WWXA0205S3-172SLT
S3 x ER25 05 BT40 172 113 65 1 8000 30 039WWXA0205S3-172SLT
S3 x ER25 05 BT40 172 113 65 1 8000 30 339WWXA0205S3-172SLT
S3 x ER25 05 BT50 172 113 80 1 8000 30 011WWXA0205S3-172SLT
S3 x ER25 05 BT50 172 113 80 1 8000 30 466WWXA0205S3-172SLT
S4 x ER32 07 HSK-A63 200 138 80 1 6000 70 771WWXA0207S4-200SLT
S4 x ER32 07 HSK-A63 200 138 80 1 6000 70 711WWXA0207S4-200SLT
S4 x ER32 07 BT40 200 138 80 1 6000 70 039WWXA0207S4-200SLT
S4 x ER32 07 BT40 200 138 80 1 6000 70 339WWXA0207S4-200SLT
S4 x ER32 07 BT50 200 138 80 1 6000 70 011WWXA0207S4-200SLT
S4 x ER32 07 BT50 200 138 80 1 6000 70 466WWXA0207S4-200SLT
L1
A
Ø